CiG

Z001D6B68D

Z031E44E10

Z031EE7A30

Z0720F2C8C

Z081DEB6F2

Z0820370A9

Z091CED922

Z111E7D7DE

Z161DD1EEC

Z1D1E44E35

Z1D1E8S8ES87

Z1F1F4540C

Z1F1F4540C

Z2020D9A6E

Z211CEABA3

OGGETTO

Adsl plessi Fatt. n. 8400035757 del 10/01/2017
primaria Villa Torchi n. 8H00033576 del 10/01/2017
primaria Villa Torchi - Bim. 1_ 2017

Materiale di primo soccorso per tutti i plessi mese di
aprile 2017 ordine mepa ditta GBR Rossetto spa

Pacchetto microsoft office home and student 2016

Modesti lavori di adeguamento alla normativa
vigente della rete elettrica di laboratori informatici
plessiic4 as 217 2018 ef 2018 ditta Burstnet

N. 5 licenze symwriter per alunni DSA con sordita o
disturbo linguistico ordine online Auxilia srl

Materiale di pulizia tutti i plessi a.s. 2017/2018 E.F.
2017 - mepa Ditta Lap snc

Spese postali anno 2017 conto contrattuale n.
30061332-001

Kit lavagna multimediale LIM+VIDEOPROITTORE+PC
completo di monitor assistenza 3 anni E.F. 2017 a.s.
16/17 ordine mepa

Il Planetario a Scuola a.s. 2016/2017 Laboratorio di
geografia astronomica - Il Planetario di Tondo Maria
Angela

Materiale vario di pulizia per tutti i plessi mese di
aprile 2017 ordine mepa ditta gbr rossetto srl

Assistenza informatica uffici e laboratori didattici E.F.

2017 a.s. 2016/2017

Assicurazione scolastica alunni e personale a.s.
2017/2018

Assicurazione scolastica alunni e personale a.s.
2017/2018

Toner stampanti sala professori sms Panzini a.s.
2017/2018 E.F. 2017 - ditta sisters srl

Laboratorio teatrale rivolto agli alunni della scuola
primaria e infanzia a.s. 2016/2017

CIG 2017 1IC4 BOLOGNA

CODICE FISCALE

00488410010

00304720287

03471940373

03257171201

01744630367

01633740368

97103880585

03471940373

03387751203

00304720287

02102601206

03967470968

00565010592

02316361209

91298690370

PARTECIPANTE

Telecom Italia s.p.a.
_Venezia

GBR ROSSETTO

DATA SPEED SRL
Unipersonale

BURSTNET SRL

AUXILIA SRL

LAP DI CAVALLINI
GIUSEPPE E C. SNC

POSTE ITALIANE SPA
AREA LOGISTICA
TERRITORIALE
CENTRO NORD

DATA SPEED SRL

IL PLANETARIO DI
Tondo Maria Angela

GBR ROSSETTO

MULTIMEDIA NET
SRL

AmbienteScuola
S.r.l.

Benaquista scuola

SISTERS srl

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
FANTATEATRO

AGGIUDICATARIO

Telecom lItalia s.p.a.
_Venezia

GBR ROSSETTO

DATA SPEED SRL
Unipersonale

BURSTNET SRL

AUXILIA SRL

LAP DI CAVALLINI
GIUSEPPE E C. SNC

POSTE ITALIANE SPA
AREA LOGISTICA
TERRITORIALE
CENTRO NORD

DATA SPEED SRL

IL PLANETARIO DI
Tondo Maria Angela

GBR ROSSETTO

MULTIMEDIA NET
SRL

AmbienteScuola
S.r.l.

AmbienteScuola
S.r.l.
SISTERS srl

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
"ZIBALDONE"

Importo

124

483,28

130

450

495

301,44

397,86

1917

820

1097,49

675

5580

5580

28,2

2045,9

Inizio

15/02/2017

25/04/2017

08/06/2017

21/03/2017

12/10/2017

15/01/2017

09/05/2017

14/03/2017

20/04/2017
09/05/2017
07/07/2017
07/07/2017

20/11/2017

13/01/2017

Fine

15/02/2017

25/04/2017

08/06/2017

27/11/2017

21/03/2017

12/10/2017

15/01/2017

09/05/2017

14/03/2017

20/04/2017
09/05/2017
27/07/2017
27/07/2017

20/11/2017

31/01/2017
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Liquidato

124

483,28

130

495

301,44

397,86

1917

820

1097,49

675

5580

5580

28,2

2045,9



CiG

Z211CEABA3

Z211CEABA3

Z21212EE88

Z241E06709

Z241F6D4A9

Z261E05201

Z271D3FA39

Z2F1F2043C

Z381CDB2EA

Z391F627E0

Z3C1EF48BE

Z3D1FE4982

ZA71F22BOF

OGGETTO

Laboratorio teatrale rivolto agli alunni della scuola
primaria e infanzia a.s. 2016/2017

Laboratorio teatrale rivolto agli alunni della scuola
primaria e infanzia a.s. 2016/2017

Adsl plessi Fatt. n. 8H01036313 del 09/11/2017
primaria Villa Torchi n. 8401029924 del 09/11/2017
primaria Marsili Linee adsl Bim.6_ 17

Esame Ket a.s. 2016/2017 E.F. 2017 - Alunni classi 3
secondaria di primo grado Panzini

Adsl plessi Fatt. n. 8H00636977 del 10/07/2017
primaria Villa Torchi n. 84000637084 del 10/07/2016
primaria Marsili - Bim. 4_ 2017

Materiale di consumo per attivita di laboratorio
d'arte primria Marsili - Villa Torchi a.s. 16/17 e.f. 17

Viaggio di istruzione a Comacchio gg 31 marzo 2017 e
07 aprile 2017 classi 1 ABCD scuola di primo grado
Panzini E.F. 2017 a.s. 2016/2017

Sito ic4bologna.gov.it rinnovo dominio e pacchetto
hosting easy linux dal 30/07/2017 al 30/07/2018
aruba

Stampa e rilegatura depliant Poffino a.s. 2016/2017
PTOF 2016-2019

Assistenza server e rete informatica uffici di
segreteria luglio 2017 - ordine mepa multimedia net
srl

Adsl plessi Fatt. n. 8H00438551 del 09/05/2017
primaria Villa Torchi n. 8H00442556 del 09/05/2017
primaria Villa Torchi - Bim. 3_ 17

Servizio di post scuola plesso primaria Villa Torchi a.s.
2017 2018 E.F. 2018 cooperativa Pianeta Azzuro
Quadrifoglio

Router laboratorio sms Panzin a.s. 2016/2017 E.F.
2017 Router Gibabit multi-wlan tplink tl er5120 sp
giga wan - garanzia 3 anni

CIG 2017 IC4 BOLOGNA

CODICE FISCALE

91286740377

02463621207

00488410010

91154160377

00488410010

02316361209

02390041206

04552920482

04243650373

02102601206

00488410010

10862550158

03257171201

PARTECIPANTE

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
SALTINBANCO

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
"ZIBALDONE"

Telecom Italia s.p.a.
_Venezia

ASSOCIAZIONE
CULTURALE ITALO
BRITANNICA

Telecom Italia s.p.a.
_Venezia

SISTERS srl

San Felice Travel
Service srl

ARUBA S.P.A.
-SERVIZIO CLIENTI

ARTE COPIA DI
GUALANDI FABIO

MULTIMEDIA NET
SRL

Telecom Italia s.p.a.
_Venezia

PIANETA AZZURRO
SOC.COOP.SOCIALE
ONLUS

BURSTNET SRL

AGGIUDICATARIO

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
"ZIBALDONE"

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
"ZIBALDONE"

Telecom lItalia s.p.a.

_Venezia

ASSOCIAZIONE
CULTURALE ITALO
BRITANNICA

Telecom lItalia s.p.a.

_Venezia

SISTERS srl

San Felice Travel
Service srl

ARUBA S.P.A.
-SERVIZIO CLIENTI

ARTE COPIA DI
GUALANDI FABIO

MULTIMEDIA NET
SRL

Telecom lItalia s.p.a.

_Venezia

PIANETA AZZURRO
SOC.COOP.SOCIALE
ONLUS

BURSTNET SRL

Importo

2045,9

2045,9

124,01

2100

124

71,38

2165

50

230

1134

124

1528

220

Inizio

13/01/2017

13/01/2017

09/11/2017

29/03/2017

10/07/2017

28/03/2017

06/02/2017

23/06/2017

10/01/2017

18/07/2017

09/05/2017

14/09/2017

26/06/2017

Fine

31/01/2017

31/01/2017

09/11/2017

29/03/2017

10/07/2017

28/03/2017

06/02/2017

23/06/2017

10/01/2017

18/07/2017

09/05/2017

14/09/2017

26/06/2017

Pagina 2 /7

Liquidato

2045,9

2045,9

124,01

2100

124

71,38

2165

50

230

1134

124

220
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CiG OGGETTO CODICE FISCALE PARTECIPANTE AGGIUDICATARIO Importo Inizio Fine Liquidato

z7ag1F72109 Materiale dipulizia scorta luglio 2017 ordine mepa 37455490969 HARTEX GROUP SRL HARTEX GROUP SRL 241,8  24/07/2017 24/07/2017 241,8
ditta Hartex group

74F1EEFBS1 Fornitura libri di testo scuola primaria a.s. 2017/2018 03411580370 LIBRERIA NANNI A. LIBRERIA NANNI A. 11528,58 08/06/2017 28/06/2017 11528,58
E.F. 2018 & Cs.r.l. & Csurl.

z4F1EEFBBL [0 libri ditesto scuola primaria a.s. 2017/2018 5334140717 PROMOEDITSRL g on R ANANNIA- 1558 58 08/06/2017 28/06/2017 1152858

74F1EEFB81 Fornitura libri di testo scuola primaria a.s. 2017/2018 07250620965 LIBRERIA IRNERIO LIBRERIA NANNI A. 11528,58 08/06/2017 28/06/2017 11528,58
E.F. 2018 SRL & Cs.r.l.
Materiale di cancelleria/stampati alunni (tesserini CANTELLI srl CANTELLI srl

Z51203E953  registri) a.s. 2017/2018 E.F: 2017 ordine mepa 03062790377 Azienda Grafica Azienda Grafica 192,5 11/10/2017 11/10/2017 192,5
Cantelii Grafic srl Commerciale Commerciale
Viaggio di istruzione a Roma 11 e 12 maggio classe 5

Z571D3F779 A scuola priamaria Villa Torchi a.s. 16/17 E.F. 2017 91137760400 ACE TOURSMs.rl.  ACE TOUR SM s.r.l. 1936 06/02/2017 21/02/2017 1258,4
Viaggio di istruzione a Roma 11 e 12 maggio classe 5 PRTLSS78D14F842 Synapses srl - Prete

Z571D3F779 A scuola priamaria Villa Torchi a.s. 16/17 E.F. 2017 U Alessio ACETOUR SMs.rl. 1936 06/02/2017  21/02/2017 1258,4
Viaggio di istruzione a Roma 11 e 12 maggio classe 5 San Felice Viaggi

Z571D3F779 A scuola priamaria Villa Torchi a.s. 16/17 E.F. 2017 02390041206 Bologna ACE TOUR SM s.r.l. 1936 06/02/2017 21/02/2017 1258,4
Iscrizione corso di formazione anquap 24/10/2017

Z5720642FD Programma Nazionale PON FSE 2014 _2020 97236210585 ANQUAP ANQUAP 100 19/10/2017 19/10/2017 100
Rete informatica software e hardware uffici di

Z581EF2B08  segreteria a.s. 2016/2017 E.F. 2017 ordine mepa 02102601206 onp IMEDIANET  MDLTIMEDIA NET 2925  13/06/2017 13/06/2017 2925
multimedia net
Toner stampanti laboratori docenti plessi ICN4 a.s.

Z591FDDB66 17/18 E.F. 2017 mepa ditta Sisters sl 02316361209 SISTERS srl SISTERS srl 205,83 13/09/2017 13/09/2017 205,83
Gestione documentale e conservazione sostitutiva

Z5920F2C19 E.F. 218 ditta Madisoft spa 01818840439 MADISOFT SPA MADISOFT SPA 800 27/11/2017 27/11/2017 0
Alimentatore computer area protocollo -2 hard disk MULTIMEDIA NET ~ MULTIMEDIA NET

Z5C1F8FFFE per salvagaggio dati urgente a.s. 16/17 E.F. 2017 02102601206 SRL SRL 140 01/08/2017 01/08/2017 140
Viaggio di istruzione a Trieste 30 e 31 marzo

Z611D3F930 2017classi 3ABCD secondaria 1 grado Panzini a.s. 54900189900 Synapses SM srl ACE TOUR SM s.r.l. 4160 06/02/2017 21/02/2017 1500

2016/2017 E.F. 2017
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CiG OGGETTO CODICE FISCALE  PARTECIPANTE AGGIUDICATARIO Importo Inizio Fine Liquidato

Viaggio di istruzione a Trieste 30 e 31 marzo
Z611D3F930 2017classi 3ABCD secondaria 1 grado Panzini a.s. 91137760400 ACE TOURSM s.rl.  ACE TOUR SM s.r.l. 4160 06/02/2017 21/02/2017 1500
2016/2017 E.F. 2017

Viaggio di istruzione a Trieste 30 e 31 marzo San Felice Travel

Z611D3F930 2017classi 3ABCD secondaria 1 grado Panzini a.s. 02390041206 Service srl ACE TOUR SM s.r.l. 4160 06/02/2017 21/02/2017 1500
2016/2017 E.F. 2017
Svincolo ritenute a.s. 15/16 - servizio di pulizia ex MANUTENCOOP MANUTENCOOP

Z631E1EE8E appalti storici E.F. 2017 primaria Villa Torchi e 02402671206 FACILITY FACILITY 101 28/02/2017 28/02/2017 101
palestra Corticella MANAGEMENT SPA  MANAGEMENT SPA
Telefono cordless Duo Dect A150 Siemens primaria LUCA P. LUCA P.

7642019957 Marsilia.s. 2017/2018 E.F. 2017 mepa ditta Luca P. 02491851206
Elettronica srl

ELETTRONICASRL  ELETTRONICA SRL 2464 29/09/2017  29/09/2017 2

TAPPEZZERIA ROSSI  TAPPEZZERIA ROSSI

Tenda ignifuga a norma di legge per infermeria sms REMO DI REMO DI
Z691F8FDID b sinia.s. 16/17 E.F. 17 02826581205 BALANZONI ANNA  BALANZONI ANNA 360 02/08/2017 02/08/2017 360
MARI MARI
775178456,  Libretti delle giustificazioni e registri dei verbalidelle o20co700307  ptngs Giafica Ao Grafica 153,6  31/07/2017 31/07/2017  153,6
riunioni dei consigli di classe a.s. 2017/2018 E.F.2017 . . o 0
Commerciale Commerciale
Attivita di frisbee rivolta agli alunni della scuola . o . _—
7761€703p8  Secondaria di primo grado Panzini - Ulteriori n. 5 02513010377 SSQ:L"V})’ Eglil;gs:aa i gsgttrw?/g glclllizgsrlutaa " 160 14/03/2017 14/03/2017 160
lezioni a novembre al termine del precedente corso 3s.d 3s.d
a.s. 2016/2017 E.F. 2017 B T
Adsl plessi Fatt. n. 8H00798436 del 08/09/2017 . .
Z7B201540B primaria Villa Torchi n. 8400798977 del 08/09/2017 00488410010 Telecom Italias.p.a. Telecom ltalias.pa. 45493  (g/09/2017 08/09/2017 124,13
. . o Venezia Venezia
primaria Marsili - Bim. 5_ 17 - -
Adsl plessi Fatt. n. 8400249204 del 08/03/2017 . .
Z7F1E237CB  primaria Villa Torchi n. 8H00249854 del 08/03/2017 00488410010  'elecom ltalias.p.a. Telecom ltalia s.p.a. 124 08/03/2017 08/03/2017 124
. S LS _Venezia _Venezia
primaria Villa Torchi - Bim. 2_ 17
Assistenza tecnica laboratori informatici alunni n. 3
Z881FE4B18 plessi a.s. 2017 2018 ditta Bursntel 03257171201 BURSTNET SRL BURSTNET SRL 999,94 13/09/2017 14/09/2017 0
Kit completo di stampati personalizzati per esame CASA EDITRICE CASA EDITRICE
Z8CIEBABI6 () lusivo cl 3 sms Panzini a.s. 2016/2017 E.F. 2017 01409880414 LEARDINI LEARDIN| 1176 22/06/2017 22/06/2017 117.,6
Riparazione videoproiettore Lim primaria Marsili a.s. MULTIMEDIA NET  MULTIMEDIA NET
Z8E205939A 2017/2018 E.F. 2017 02102601206 SRL SRL 250 20/10/2017 20/10/2017 250
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CIG OGGETTO CODICE FISCALE PARTECIPANTE AGGIUDICATARIO Importo Inizio Fine Liquidato

Servizio di noleggio pullman con conducente viaggi di SACA SOCIETA'

Z9C1D8DE71 istruzione di gg1 scuola primaria a.s. 2016/2017 00632770376 COOPERATIVA COSEPURI 1880 28/02/2017 17/03/2017 1880

79c1p8DE71 Servizio dinoleggio pullman con conducente viaggidi 4450300377 COSEPURI COSEPURI 1880  28/02/2017 17/03/2017 1880
istruzione di gg1 scuola primaria a.s. 2016/2017

79c1pgDE71 Servizio dinoleggio pullman con conducente viaggi di ) gcg50431 EUROBUS SRL COSEPURI 1880  28/02/2017 17/03/2017 1880
istruzione di gg1 scuola primaria a.s. 2016/2017

Z9E1E19B6E Materiale di pulizia plessi mese di aprile 2017 - 07922090969 HARTEX GROUP SRL HARTEX GROUP SRL 593,3 03/04/2017 03/04/2017 593,3
Materiale per laboratori inforamtici plessi mese di MULTIMEDIA NET  MULTIMEDIA NET

ZA11DD4E31 marzo 2017 - ordini mepa ditta Multimedianet 02102601206 SRL SRL 303 16/03/2017 16/03/2017 303
Noleggio pullman con conducente per scambio cl 3

ZA41CFEA4D Montelimar (Francia) il 24/03/2017 e il 31/03/2017 00896170404 BONELLI BUS BONELLI BUS 4435 20/01/2017 06/02/2017 4435
Noleggio pullman con conducente per scambio cl 3*

ZA41CFEA4D Montelimar (Francia) il 24/03/2017 e il 31/03/2017 00470300377 COSEPURI BONELLI BUS 4435 20/01/2017 06/02/2017 4435
Noleggio pullman con conducente per scambio cl 3* .

ZA41CFEA4D Montelimar (Francia) il 24/03/2017 e il 31/03/2017 03071931202 Blescia Bus sas BONELLI BUS 4435 20/01/2017 06/02/2017 4435
RSPP - Incarico Responsabile Servizio Prevenzione e JUST CONSULTING  JUST CONSULTING

ZA71D7205A Protezione dal 01/04/2017 al 31/03/2018 03219721200 SRL SRL 1100 10/03/2017 10/03/2017 1100

ZA71EF096B gg;t;" da fotocopie A4 -A3 ordine mepa a.s. 16/17 E-F. 7455090969 HARTEX GROUP SRL HARTEX GROUP SRL 555,55  14/06/2017 14/06/2017 555,55
Nastro per fax Panasonic KX-FP205 plesso Girotondo

ZA81E8697A e.f. 2017 a.5.16/17 ordine mepa 02316361209 SISTERS srl SISTERS srl 20,9 09/05/2017 09/05/2017 20,9
Materiale di facile consumo per attivita infanzia

ZAE20EDFFB Girotondo a.s. 2017/2018 ditta Sisters mepa 02316361209 SISTERS srl SISTERS srl 146,06 27/11/2017 27/11/2017 146,06

ZAF1E44D5c - 2 armadiin metallo per ufficio disegreteria E.F. 34596797 GBR ROSSETTO GBR ROSSETTO 978  14/04/2017 14/04/2017 978
2017 ordine mepa
PNSD Atelier creativi - Officina nel territorio Avviso FERRARI COMPUTER FERRARI

ZB3204CCBC MIUR prot.n. 5403 del 16/03/2016 Fornitura 02376321200 COMPUTER 12890 22/11/2017 07/12/2017 0

| . . BOLOGNA SRL

materiale informatico BOLOGNA SRL
PNSD Atelier creativi - Officina nel territorio Avviso MULTIMEDIA NET FERRARI

ZB3204CCBC MIUR prot.n. 5403 del 16/03/2016 Fornitura 02102601206 SRL COMPUTER 12890 22/11/2017 07/12/2017 0
materiale informatico BOLOGNA SRL

ZB5214D09D Medicina del lavoro - sorveglianza sanitaria 2018 03986720377 DOTLSS el DOTISEL J L ELY 350  14/12/2017 29/12/2017 0

ROSALBA ROSSI

ROSALBA ROSSI



CiG

ZBC20EDDDF

ZC21CCEFBD

ZC31E737FC

ZC81D6613B

ZCC205988C

ZD31D8911A

ZDA1E053CD

ZD51E44DCC

ZD7211B6C6

ZD91D97FFE

ZD9209A868

ZDB20FB325

ZE21D6B8A3

ZF11F62872

N. 3 radioregistratori Philips portatili per sms Panzini
a.s. 2017/2018 E.F. 2017 mepa ditta Luca Elettronica

Fax con cordless Panasonic KX_FP205 primaria Marsili
A.S. 2016/2017 E.F: 2017 ordine mepa Luca P.

Elettronica

Lampada videoproiettore cl 1A Marsili -
Videoproiettore aula lim Panzini a.s. 2016/2017 E.F.
2017 ordine mepa

Materiale di cancelleria per bricolage scuola primaria
a.s. 2016/2017 E.F. 2017 ditta La Bussola

Pacchetto hosting comprensivo assistenza registro
Fram a.s. 2017/2018 E.F. 2017 ditta Burstnet srl

Segreteria digitale pacchetto completo E.F. 2017
Mediasoft snc

Riparazione videoproiettore plesso primaria Marsili
E.F. 2017 ordine mepa ditta multimedianet

materiale vario di cancelleria mese di aprile 2017
ordine mepa ditta gbr rossetto rsrl

Attivita di frisbee rivolta agli alunni della scuola
secondaria di 1 grado Panzini a.s. 2017 /2018 E.F.
2018 cusb Bologna

Materiale di facile consumo didattico per laboratorio
body art sms Panzini a.s. 16/17 e.f. 2017

Attivita di orientamento rivolta agli alunni delle classi
terze della scuola secondaria di 1 grado Panzini 2017

OGGETTO

2018 E.F. 2018 ciofs -fp er

Aggiornamento sofrware dispositivi di sicurezza fascia
bassa media alta conone 12 mesi Huawei TIM spa

2018

Materiale di pulizia plessi mese di febbraio 2017

Hartex Group ordine mepa

N. 1 monitor + N. 1 monitor multimediale +N. 1 giga
espanzione memoria ufficio di segreteria luglio 2017

ordine mepa multimedia net srl

CIG 2017 1IC4 BOLOGNA

CODICE FISCALE

02491851206

02491851206

02102601206

01586441204

03257171201

02353700368

02102601206

00304720287

02513010377

02749891202

92028510375

00488410010

07922090969

02102601206

PARTECIPANTE

LUCA P.
ELETTRONICA SRL

LUCA P.
ELETTRONICA SRL

MULTIMEDIA NET
SRL

LA BUSSOLA SNC

BURSTNET SRL

MEDIASOFT SNC

MULTIMEDIA NET
SRL

GBR ROSSETTO

Centro Universitario
Sportivo Bologna
a.s.d.

ARTART SRL

CIOFS FP ER

Telecom Italia s.p.a.
_Venezia

HARTEX GROUP SRL

MULTIMEDIA NET
SRL

AGGIUDICATARIO

LUCAP.
ELETTRONICA SRL

LUCA P.
ELETTRONICA SRL

MULTIMEDIA NET
SRL

LA BUSSOLA SNC

BURSTNET SRL

MEDIASOFT SNC

MULTIMEDIA NET
SRL

GBR ROSSETTO

Centro Universitario
Sportivo Bologna
a.s.d.

ARTART SRL

CIOFS FP ER

Telecom lItalia s.p.a.
_Venezia

HARTEX GROUP SRL

MULTIMEDIA NET
SRL

Importo

216,9

56,56

970

890,98

249

445

290

214,71

540

223,93

500

510

440,66

285

Inizio

23/11/2017

02/01/2017

03/05/2017

15/02/2017
17/10/2017
24/02/2017
28/03/2017

25/04/2017

01/12/2017

01/03/2017

13/11/2017

21/12/2017

16/02/2017

20/07/2017

Fine

23/11/2017

02/01/2017

03/05/2017

15/02/2017
17/10/2017
24/02/2017
28/03/2017

25/04/2017

01/12/2017

01/03/2017

13/11/2017

21/12/2017

16/02/2017

20/07/2017
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Liquidato

216,9

56,56

970

890,98
249
445
290

214,71

223,93

440,66

285



ClG

ZF81CD0041

ZF821029C1

ZF91EDFC52

Z6721E75FB

CIG 2017 1IC4 BOLOGNA

OGGETTO

Materiale didattico di facile consumo progetto

Continuita sms Panzini as 2016/2017 ordine mepa 02316361209
Sisters

Cuffie stereo per pc e tablet (prove INVALSI) plessi

primaria e secondaria ICN4 di BO mepa ditta Luca 02491851206

Elettronica

Elaborato Grafico e di Relazione Tecnica a firma di

tecnico abilitato da allegare ad Attestato di rinnovo

periodico di conformita antincendio ai sensi art. 5 del 03219721200
D.P.R. 151/2011 per modifiche non sostanziali

(aumento della capienza totale da 135 a

Gioco concorso di matematica a.s. 2017/2018 E.F.
2017 Kangourou della matematica Universita degli
studi di Milano

80012650158

CODICE FISCALE

PARTECIPANTE

SISTERS srl

LUCA P.
ELETTRONICA SRL

JUST CONSULTING
SRL

UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI MILANO

AGGIUDICATARIO  Importo

SISTERS srl 47
IIEEEC{'ATEONICA SRL el
JstéiT CONSULTING 1000
UNIVERSITA' DEGLI 165

STUDI DI MILANO

Inizio

03/01/2017

29/11/2017

07/06/2017

26/01/2018

Fine

03/01/2017

29/11/2017

07/06/2017

26/01/2018
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Liquidato

47

830,25

1000

165
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